
 1

 
  Zarządzenie  Nr 860/Fn/2016  

Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle  
z dnia 13 maja 2016r.                         

w sprawie zmian w planach finansowych budżetu miasta Kędzierzyn-Koźle na rok 2016  

 

                             Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2016r. poz. 446) oraz Zarządzenia Nr  859/Fn/2016 Prezydenta Miasta 

Kędzierzyn-Koźle z dnia 13 maja 2016 r. w sprawie zmian w budżecie miasta na rok 2016  

Prezydent Miasta zarządza, co następuje: 

 

§ 1.   Dokonuję  zmian  w planach   finansowych   budżetu   miasta    Kędzierzyn-Koźle   

na  rok   2015 

1. Urząd Miasta 

1) Wydział Finansowy – Referat Budżetu 

zwiększa się dochody bieżące: 

Dział  852 Pomoc społeczna   
Rozdz.  85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe 

  

§ 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo - 
gminnych) 

 
 
 
 

o kwotę 

 
 
 
 

60.000,00 zł, 
Rozdz.  85216 Zasiłki stałe   

§ 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo - 
gminnych) 

 
 
 
 

o kwotę 

 
 
 
 

151.000,00 zł; 
 

1) Wydział Ochrony Środowiska i Rolnictwa  

a) zmniejsza się wydatki: 

Dział  900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska  

  

Rozdz.  90019 Wpływy i wydatki związane                     
z gromadzeniem środków z opłat                
i kar za korzystanie ze środowiska 

  

§ 4300 Zakup usług pozostałych  o kwotę 41.000,00 zł, 
 

b) zwiększa się wydatki: 

Dział  900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska  

  

Rozdz.  90003 Oczyszczanie miast i wsi    



 2

§ 4300 Zakup usług pozostałych  o kwotę 15.000,00 zł, 
Rozdz.  90095 Pozostała działalność   

§ 4300 Zakup usług pozostałych  o kwotę 26.000,00 zł; 
 

2) Straż Miejska  

a) zmniejsza się wydatki: 

Dział  754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa  

  

Rozdz.  75416 Straż gminna (miejska)   
§ 4270 Zakup usług remontowych o kwotę 500,00 zł, 

 

b) zwiększa się wydatki: 

Dział  754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa  

  

Rozdz.  75416 Straż gminna (miejska)   
§ 4700 Szkolenia pracowników niebędących  

członkami korpusu służby cywilnej 
 

o kwotę 
 

500,00 zł. 
 

2. Miejski O środek Pomocy Społecznej  

zwiększa się wydatki:  

Dział 852 Pomoc społeczna   
Rozdz. 85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe 

  

§ 3110 Świadczenia społeczne o kwotę 60.000,00 zł, 
Rozdz. 85216 Zasiłki stałe   

§ 3110 Świadczenia społeczne o kwotę 151.000,00 zł. 
 

3. Zespół Obsługi Oświaty i Wychowania  

zmniejsza się wydatki:  

Dział 801 Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80195 Pozostała działalność   

§ 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

 
o kwotę 

 
2.750,00 zł, 

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza   
Rozdz. 85404 Wczesne wspomaganie rozwoju 

dziecka 
  

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

 
o kwotę 

 
504,80 zł; 

 

1) Szkoła Podstawowa nr 9 

zwiększa się wydatki:  

Dział 801 Oświata i wychowanie    
Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe    

§ 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

 
o kwotę 

 
2.500,00 zł; 

 



 3

2) Szkoła Podstawowa nr 11 

zwiększa się wydatki:  

Dział 801 Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe    

§ 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

 
o kwotę 

 
250,00 zł; 

 

3) Przedszkole nr 7 

zwiększa się wydatki:  

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza   
Rozdz. 85404 Wczesne wspomaganie rozwoju 

dziecka 
  

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

o kwotę 420,00 zł, 

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 64,00 zł, 
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 20,80 zł. 

 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie  z  dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie 

Informacji Publicznej na stronie podmiotowej Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle. 

 

 

PREZYDENT MIASTA   
KĘDZIERZYN-KO ŹLE 
  Sabina Nowosielska (-) 

Odpowiedzialny za sporządzenie informacji: 
Kierownik Referatu Budżetu  
w Wydziale Finansowym  
Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle 
Wioletta Akonom (-)   

 

 

 

 
 


